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 جمهوری اسلامی ایران 

 اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران 

   تهران 4اداره آموزش و پرورش منطقه 

 محل مهر یا امضاء

 مدیر 

 ســؤال 

 به عدد:نمره  

 نمره به حروف:

 

 نام  و امضا دبیر:

 دبیرستان دخترانه غیر دولتی آلاء                         
 دوم نوبت امتحانی            در:                   نام پ              نام و نام خانوادگی :                  

 1397-1398 سال تحصیلی:            آذریخانم  نام دبیر:روانشناسی           سؤال  امتحان درس :

 انسانی رشته:                 کلاس:                                                                 یازدهم پایه :

 صبح 11 ساعت امتحان: 

 دقیقه 75 وقت امتحان: 

 18/03/98 شنبه دو تاریخ:روز و

 صفحه1تعداد صفحه سوالات: 

 بارم "خداوندا از تو می خواهم که یاری ام کنی"

 دوقلوهای همسان و ناهمسان را مقایسه کنید. -1

 

 شرایط محرومیت حسی یعنی چه؟ برای انسان چگونه است؟ -2
 

 یکی از کارکردهای توجه گوش به زنگی است آن را با مثال توضیح دهید. -3
 

 الف( یکی از کارکردهای مهم حافظه کاری را به دلخواه بنویسید. -4      

 ب( حافظه کاذب چیست؟ 
 

 ید و برای هر یک مثال بزنید.توضیح ده مسئله های خوب تعریف شده و بد تعریف شده را -5 .5

 

 تجربه گذشته چگونه برحل مسئله تاثیر گذار است؟ مثال بزنید. -6
 

 در حل مسئله روشهای اکتشافی توسط چه افرادی انتخاب می شوند و چگونه هستند؟ -7
 

 نهج البلاغه درباره اهمیت مشورت کردن چه می فرمایند؟ 173در حکمت  حضرت علی)ع(  -8 .6

 

 اصطلاح فرار از ضرر یعنی چه؟ با مثال توضیح دهید. -9 .7

 

 سبک تصمیم گیری تکانشی بیشتر مخصوص چه کسانی است؟ آن را با مثال توضیح دهید. -10 .8

 

 انواع تعارض را فقط نام ببرید. -11 .9

 

 نگرش را تعریف کنید و بنویسید تفاوت انسان و حیوان در این مورد چیست؟ با مثال. -12  .10

 

 زه های درونی و بیرونی چه تفاوتی دارند با مثال هر یک را شرح دهید.انگی -13 .11

 

 فالکنها  به کدام یک از عوامل نگرشی اشاره دارد؟ مختصراً شرح دهید. داستان  -14 .12
 

 ناهماهنگی شناختی یعنی چه؟ مثال بزنید. -15
 

 درماندگی آموخته شده را با مثال توضیح دهید. -16
 

 زندگی را نام ببرید و یک مورد را به دلخواه مختصراً شرح دهید.ابعاد مهم سبک  -17
 

 انواع مقابله های سازگارانه با فشار روانی را فقط نام ببرید. -18
 

 عبارت زیر به کدام یک از روش های مقابله ای ناسازگارانه مربوط است؟ آن را توضیح دهید. -19

 «به طور کلی ناامید شد و خواندن درس ها را رها می کنددانش آموزی از ترس رد شدن در رشته دلخواه »   
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 20 جمع بارم                                                                                     موفق باشید )آذری(                                                                                                                1از  1صفحه  
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